- 1 -

上海市浦东新区康桥镇人民政府文件

浦康府〔2023〕16号 签发人：赵永红

关于呈报康桥镇 01单元 B-09-01地块配套

九年一贯制学校新建工程初步设计的请示

上海市浦东新区建设和交通委员会：

根据上海市浦东新区发展和改革委员会《关于康桥镇 01单

元B-09-01地块配套九年一贯制学校新建工程调整可行性研究报

告的批复》（沪浦发改社〔2022〕879 号）要求，我镇组织设计

单位编制完成该工程初步设计文件。

工程范围及规模：本项目位于浦东新区康桥镇 01 单元

B-09-01地块，东至营房村 725-789号西侧 3米，南至 B-09-04、

B-09-02 地块，西至 B-09-04、B-08 地块，北至秀沈路。总建筑

面积约 37190.00平方米，学校按 48班规模设置，其中小学部 25

班，初中部 23班。。

建设内容：本项目由一栋教学综合楼和两栋门卫组成。教学

综合楼地上建筑共 5层，由 48 班教学及教学辅助用房、办公用

房、教职工和学生食堂、室内篮球馆等功能组成，地下共一层，

- 2 -

由地下车库，设备及其辅助配套组成。两栋门卫均为地上 1层，

由传达值宿室、安防监控室等组成。室外包括 300米跑道田径场、

足球场、2片篮球场和 1片排球场、道路广场、绿化景观、管线

等配套设施等。

本工程概算：本工程总投资 31956.11 万元，其中建安费用

27522.51 万元，其他费用 2911.88 万元，工程预备费 1521.72 万

元，项目建设所需资金由新区城市基础设施配套按 2800元/平方

米标准安排，其余由新区财力安排。

妥否，请示。

附件：康桥镇 01单元 B-09-01地块配套九年一贯制学校新建

工程初步设计文本

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2023年 2月 22日

联系人：唐峰；联系方式：58121532 。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2023年 2月 27日印发

（共印 5份）

	关于呈报康桥镇01单元B-09-01地块配套
	九年一贯制学校新建工程初步设计的请示